INDICAÇÃO Nº 02048/2010
Solicita que os muros da Escola Tetsu Chinone sejam aumentados, que o portão dos fundos da escola permaneça fechado, bem como a reforma dos sanitários.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita que os muros da Escola Tetsu Chinone sejam aumentados, que o portão dos fundos da escola permaneça fechado, bem como a reforma dos sanitários.
JUSTIFICATIVA:

Aumentar a segurança e bem-estar de alunos e funcionários da referida escola.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02303/2010